
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

 
Na podstawie  art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                    
z 2019 r., poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku,                     
Nr XVI/116/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XVII/130/2020 z dnia 30 marca 2020 r.,                       
Nr XVIII/139/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r.,  Nr XIX/145/2020 z dnia 27 lipca 2020 r., 
w zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 77/2020  z dnia 21 stycznia 2020 roku, Nr 78/2020 
z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 82/2020 z dnia 21 lutego 2020 r., Nr 93/2020  z dnia 31 marca 2020 r., 
Nr 99/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 107/2020  z dnia 26 czerwca 2020 r., Nr 111/2020 z dnia 
8 lipca 2020 r.    Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian:  

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 25 056,00 tj. do kwoty              
32 749.390,48 z tego : zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 25 056,00  tj. do kwoty  27 861 107,81  
zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej , który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 25 056,00 tj. do kwoty             
35 615 484,48  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25 056,00 tj. do kwoty 27 069 835,81. 
5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego  zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

Id: DC44AFC1-B53E-4254-BD99-4C67D0511C7A. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 roku
stanowiący zał Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 399,00 25 056,00 152 455,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00 25 056,00

Razem: 32 724 334,48 25 056,00 32 749 390,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC44AFC1-B53E-4254-BD99-4C67D0511C7A. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 891 220,89 25 056,00 2 916 276,89

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 340,00 24 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 116,00 116,00

801 Oświata i wychowanie 13 049 463,82 0,00 13 049 463,82

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 558,11 0,00 490 558,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 723,00 -5 000,00 213 723,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 575,00 -20 000,00 21 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 200,00 -30 000,00 67 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 930,00 55 000,00 82 930,00

Razem: 35 590 428,48 25 056,00 35 615 484,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC44AFC1-B53E-4254-BD99-4C67D0511C7A. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 399,00 25 056,00 84 455,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00 25 056,00

Razem: 8 890 422,38 25 056,00 8 915 478,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC44AFC1-B53E-4254-BD99-4C67D0511C7A. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 r. stanowiacy zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 399,00 25 056,00 84 455,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 340,00 24 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 116,00 116,00

Razem: 8 890 422,38 25 056,00 8 915 478,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC44AFC1-B53E-4254-BD99-4C67D0511C7A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę dotacji otrzymanej w wysokości 25 056,00 zł

na przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół”
zgodnie z wynikłymi potrzebami.

Id: DC44AFC1-B53E-4254-BD99-4C67D0511C7A. Podpisany Strona 1




